государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д.Баландаево
муниципального района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 25.08.2021  года   № 44-од

 «О многофункциональном наставничестве педагогических работников

ГБОУ ООШ д.Баландаево»

На основании Распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области» от 26.02.2021 г. № 194-р

«Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы

программе многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области, приказываю:

 1. Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников.

2. Назначить куратором по внедрению программы многофункционального

наставничества в ГБОУ ООШ д.Баландаево на заместителя директора по УВР

Краснову Нину Ильиничну.

3. Утвердить модель наставничества на 2021-2022 учебный год

(Приложение № 1)

 4. Утвердить локальный акт «Дорожная карта внедрения на

многофункционального наставничества в ГБОУ ООШ д.Баландаево

(Приложение № 2).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                М.В.Гордеева

С приказом ознакомлена: _________/Краснова Н.И./_______________

		2021-12-26T22:32:36+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Гордеева М.В.